
o bjed návka č. o-0214/kht/2021

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Gastro Bistro s.r.o.
Kozí 914/9,
11000, Praha
IČ 04856741
DIČ CZ 04856741

Datum: 18.11.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Gastro Bistro, pohoštění na jednání ZK dne 29.11.2021, oběd a
l akce 36.§9.?m

bistro
Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky vČetně DPH 36 609,09 KČ ·

Celková cena dodávky bez DPH 33 280,99 KČ

Místo dodání: Praha 5, Zborovská ll, jídelna a Bistro u sálu ZK

Terinín dodání: 29.11.202i, v 10.00 Bistro,

12.00 -14.00 hodin jídelna

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Váin budou vráceny k doplnění.

V· podepsal Mgr.Mg r. Katerina K,teňm Murlová
Murlová D'tum021.11.19

11:37:39 +01'00'

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Potvrzení objednávkY dodavatelem:
' Sastrů .ř.c? q)

"" 1 " ' 'jxi g. PrVyše uvedenou ob'ednavku akceptu eme. iC: GIS se 7-i 485t'741

Ťěl.. - 774
Email: inf stro.czDatum: ....ZZ.:J1:.M1..... ................... ...............................

Jméno, přijm , podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 kr-s.cz strana 1 l ]



Objednávka a příloha k objednávce Středočeského kraje č. ze dne: 14.11.21

Dodavatel & sb!,eb: Gastro Bistro s.r.o, Kozí 914 l 9, 110 OD, Praha 1, Staré Město l IČ: 04856741, DIČ: CZO4856741/ Bankovní
Účet: Komerční banka 115-2099040297 l 0100, C 254768 vedená u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoba dodavatele: Pan Martin Štefánek l email : info@gastrobistro,cz l Tel,:+ PO-Pá 7:00-14:00

Název akce, datum a Čas konáni : Zastupitelstvo SK 29. 11. 2021, 10:00
Místo konání akce (číslo místnosti): jídelna

Čas, kdy má být vše na místě: cca 12 až14 hod.

Platba: typ platby označte X: Hotově: Fakturou: pktebM kartou:
jméno objednavatele: Telefon: 7

Email: _ _ _ . :,,_.' .

Cena za 1 Cena za l objednáno cena bez cena celkem vC. .
Sortiment l položka ks bez ks včetně kusů l hodin DPH v Kč DPH v Kč upresnění skladby sortimentu, kódy

DPH v Kč DPH produktů ze seznamu, poznámky
NAPO)E
Káva iS /O,ISl·pwce/termwka 2.251 727,27 250.0'0 0.0'0
Espresso Nespresso 1 ks lkávovar na kapslový sYstéml ?4,55 27,00 0.00 0,0'0
Smc:jnků do kávy Iks · lOg 2,73 3,00 0,00 0.00
Mléko UHT1Iitr 22.73 25.00 0.00 0,00
Cal sáček 1,% lovocný. zelený. černýj 13.64 15,00 0.00 0.00
9anäRU3 Cl,51 PET 17.27 19,00 85 1467.95 1614,75

ochucená Q,51 PET 20,00 22,00 0.00 0,00
L51 PEľ 22,73 25,00 0,00 0,00
ochucen5 1,51 PET 24,55 27,00 0,00 0,00

CappViukc IIPET 40.91 45.00 0,00 0,00
Coca cola, Coca cola zero. Sprite, Fanta OSI PET 25,45 28,,00 0,00 CLOD
Cbcj eoľn, Coca cola íeťo Spňte, Fanta LZ51 PET 31,82 35,00 0,00 0,00

Iced ten 1,5 lPOt 33,64 37,00 0,00 0,00
Fuze (ced Tea 0,5 lP0t 29.09 32,00 0.00 0.00
MoŠt Lažany 0.251 sklo (jablko. višeň. Cerný rybíz. hruška/ 31.82 35,00 0,00 DAO
Voda kohoutková citron, limeta-džbán 11 13,64 15,00 0,00 0,00
Sz'kč 0.751 ]36,37 ISO.® QOO 0,00
LAHLDKY/STUDENF KUCHYNĚ "

Chlebščky na másle · a /pmime íadót produktový kod té semomu) 21,82 2í4,QŮ QOQ 0,00
ChlebiCek na másle extra - B (Drosime zadat produktový kod ze seznomul 23,64 26,00 0,00 0,00
Ch|ebičkV na salátu - C (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 21,82 26,00 0,00 0,00
Chlebíček na salátu extra - D (prosíme zadat produktcwý kod ze seznamu) 25,45 28,00 0.00 0.00
Chlebíček speciál - S (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 29,09 32,00 0,00 0,00
obložený žitný chléb - 5 stejných ks -E (prosíme zadat produktový kod ze seznamu) 163,64 180,00 0,00 0,00
Obkňený limý chléb extra - 5 ks -F (pmšime kód ze wímmu) 181,82 2(1Q,00 0,00 O,® _ . ,
obložený žitný chléb speciál - 3 stejné ks -G (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 136,37 150,00 0,00 0,00 ; I
Mini croissant NnéM · h {pmřme mdbt pnxtuktwý kód se mnamuj 24,55 27,00 0,00 0,00 ==A'
Obložená houska - l (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 31,82 35,00 0,00 0,00

plněná trortila -J (prosíme zadut produktový kod ze seznamu) 45,45 50,00 0,00 0,00

Bezlepkový obložený chlebíČek - CEL (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 45,45 50,00 0,00 0,00 " '
šunka + SYt 45,45 50,00 0,00 0,00

čanům ( sunkově, syrove j 18,18 20,00 0,00 om
Canapés (Uzený losos, krevety ) 22,73 25,00 0,00 0,00
Obložená misa uzeniny tuzemské 1kg 272,73 300,00 0,00 0,00
Oblokná misa sýrv tuzemM ikg 318,18 350,00 0,00 0,00
Ovocná misa 272,73 300,00 0.00 0,0'0
Ovocná misa 1/2kg 136136 ISO,® 0.00 0,00
MLÉČNÉ vťRoBKY

s můsh 15% /s/'é skle, Cl kelímku) ·22,73 25,00 om 0,00
šlehaný tvaroh s ovocem 150g (ve skle, či kelímku) 31,82 35,00 CLOD (LOD
pudmg QvocernlSW (vr úde. či Re/imkuj 22,73 25,00 0,00 0,00

á
Bábovka domáci extra ( tvmohw3, maková, ď«hová, punCova } 150,00 165,00 0,00 0,00

Mini bábovka domácí extra ( tvarohová, maková, ořechová, punčová ) 50,00 55,00 CLOD 0,00

Povidlové šátečky z listového těsta 25,45 28,00 0,00 0,00

jablkový závin 20,00 22,00 0,00 0,00

Prosím o 78 ks jablečného kdáCe s drobenkou
jablkový závin s mákem 23,64 26,00 100 2363,60 2599,96 na oběd ZK, 7 ks bezlepkového zákusku na oběd

ZK a zbytek koláčů tedy 22 ks do bistra
Linecký koláč s tvarohem, ovocem a drobenkou 32,73 %,00 0,00 0,00
Unecký koláč s a ovocem 30,00 33,00 0,00 0,00

PeCený cheesecake 34,55 38,00 0,00 0,00
NeoečenÝ cheesecake s jahodami nebo marakujou 36,36 40.00 0,00 0,00

Mini dezerty (různé druhy) 22,73 25,00 0,00 0,00
Rohlík (Iks) 3,64 4,00 0.00 0.00
Houska {Iks) 5,45 6,00 0,00 O,®
ChlCb kr»jic (iks) 3,64 4,00 clod 0,00
Chléb Éů¶ňý kalit (lhs) 3,64 4,00 0,00 0,00

. .TEPLÁ KUCHYNĚ
Smažené kuřecí řizečky 1kg 363,64 400,00 0,00 0,00
Smjtenó vepřwé HiEä¥ ' pamnky 1kg 527,27 580.00 0,00 0,00
Smažené kuŕecístripsy v cornflakes Ikg 363,64 400,00 0,00 0,00
Kyselé cNurky, berani rohy. súibmé 45,45 50,00 0.00 o,®
Citróny na osminky' 10Qd 18,18 20,00 0,00 0,00
OSTATNÍ'

Zeleninové crudité s bvlinkovým dipem Ike 163,64 180,00 0,00 0,00
Oběd RK 200 154,55 170,00 85 13136,33 14449,96 ·ozpCH 14CLOO ])0,00 KČ dle druhu vybraného poho§tén[ RK
Servis k obCerstvenl (l hodí ' 240,91 265.00 1 240,91 265.00

17208,78 18929,66
" ke každé akci, na kterou se sortiment transportuje na místo urCeni le :anoůtáván sends v roaahu mmmá né l hoaw kávoi. inventář. úklidl

Do šedivého pole nutno psát pouze čIslice, doplnění ke sIoZení (kódy produktů) prosíme doplnit v pos1edn(m sloupci upřesnění
It! OBJEDNÁVKU JE NljŕNÉ ZADA'ř NEJPOZDĚJI DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ PŘED ZAHÁJENÍM AKCE I!!!!

Zboží u nás vyrobené je uríené k okamžité spotřebělll
poznámky: 78x Medailonky z vepřové panenky, bramborová kaše, zeleninová obloha

2x vegetariánské
3x bezlepkové
2x oboje (vegetarián + bezlepková)
78k hovězí vývar s nudlemi a masem
7x vegetaránská a bezlepkokvá polévka



Objednávka a příloha k objednávce Středočeského kraje č. ze dne: 16.11.21
Dodavatel gastcQ & caterinRovÝch služeb: Gastro Bistro s.r.o, Kozí 914 l 9, 110 00, Praha 1, Staré Město l lČ: 04856741, DIČ: CZ04856741 l Bankovm

úČet: Komerční banka 115-2099040297 l 0100, C 254768 vedená u Městského soudu v Praze
Kontaktní osoba dodavatele: Pan Martin Štefánek l email,: info@gastrobistro.cz /Tel.:+ l Po-Pá 7:00-14:00

Název akce, datum a čas konání: Zastup1telstvo SK 29.11.2021, 10:00
M Isto konání a Kce (číslo místnosti): bar u Zastupitelstva

Čas, kdy má být vše na místě: občerstveni na baru
Platba: typ platby označte X: Hotové: Fakturou: Platební kartou:
jméno objednavatele: Telefon: 72

Email:

Cena za l Cena za 1 Objednáno cena bez cena celkem vC. . . . . .
Sortiment l položka ks bez ks včetně kusů l hodin DPH v kč dph v kč upresnení skladby sortimentu, kódy

DPH v kč dph produktů ze seznamu, poznámky
NAPOJE
Káva překapávaná 15 porci /0,15l-porce/termoska 2,251 227,27 250.00 0.00 0,00
Espresso Nespresso l ks lkávovar na kapslový systéml 24.55 27,00 IDO 2454,50 2699,95
Smetánka do kávy Iks - lOg 2,73 3.00 0,00 0,00
Mléko UHT1litr 22,73 25,00 8 181.84 200,02
čaj sáček 1,Sg (ovocný, zelený, černýj 13,64 15,00 30 409,08 449,99
BonaEua 0,51 PET, perlivá i negerlivá 17,27 19,00 60 1036,20 1139,82
Bonagua ochucená 0,51 PET 20.00 22,00 25 500.00 550,00
Bonagua 1,51 PET 22,73 25,00 0,00 0,00
Bonagua ochucená 1,51 PET 24,55 27,00 CLOD 0,00
Cappy juice íl PET 40,91 45,00 0,00 0,00
Coca cola, Coca cola zero, Sprite, Fanta 0.51 PET 25,45 28,00 70 1781,50 1959.65
Coca cola, Coca cola zero, Sprite, Fanta 1.251 PET 31,82 35.00 0,00 0,00
Fuze Iced Tea 1,5 I Pet 33.64 37,00 0,00 0,00
Fuze Iced Tea 0,5 I Pet 29.09 32,00 30 872,70 959,97
Mošt Lažany 0,251 sklo (jablko, višeň, černý rybíz, hruška) 31,82 35,00 0,00 0,00
Voda kohoutková citron, limeta-džbán 11 13,64 15,00 0,00 0,00
Sekt nealkoholický 0.?51 , 136,37 ISO,® 0,00 0,00

Chlebíčky na másle - A (prosíme 2odot produktový kod ze seznomu) 21,82 24,00 35 763,70 840,07 A03 10 ks; ADS 15 ks; AID 5 ks; A08 S ks
Chlebíček na másle extra - B (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 23.64 26,00 0,00 0,00
Chlebíčky na salátu - C (prosíme zadat produktový kod ze seznamu) 21,82 26,00 0,00 0,00
Chlebíček na salátu extra - D (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 25,45 28,00 15 381,81 419,99 DOl 15 ks
Chlebíček speciál -S (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 29,09 32,00 20 581,80 639,98 S03 10 ks; S05 10 ks
Obložený žitný chléb -5 stejných ks - E (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 163,64 180,00 0,00 0,00
Obložený žitný chléb extra - 5 stejných ks - F (prosíme zadat produktový kodze seznamu) 181,82 200,00 0,00 0,00
obložený žitný chléb speciál - 3 stejné ks -G (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 136,37 150,00 0,00 0.00
Mini croissant plněný -H (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 24,55 27,00 , 25 613,63 674,99 H02 15 ks ; H03 10 ks
Obložená houska 4 (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 31,82 35,00 0,00 0,00
Plněná trónila -J (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 45,45 50,00 50 2272,70 2499,97 104 25 ks; j0115 ks; j03 10 ks

Bezlepkový obložený chlebíček -CEL (prosíme zadat produktový kód ze seznamu) 45,45 50,00 10 454,50 499,95 CEL01 5 ks; CEL03 5 ks
Hriěný croissant šunka + sýr 45,45 50,00 0,00 0.00
Ca napes ( sunkově, syrove ) 18,18 20,00 0,00 0,00
Canapés (Uzený losos, krevety ) 22,73 25,00 0,00 0,00
Obložená mísa uzeniny tuzemské 1kg 272,73 300,00 0,00 0,00
Obložená mísa sýry tuzemské 1kg 318.18 350,00 0,00 0,00
Ovocná mísa 1kg 272,73 300,00 0,00 0,00
Ovocná misa 1/2kg 136,36 150,00 0,00 0,00
MLÉČNÉ VÝROBKY
jogurt s můsli 150g (ve skle, či kel/mku) 22,73 25,00 3 68,19 75,01
Šlehaný tvaroh s ovocem 1509 (ve skle, či kelímku) 31,82 35,00 3 95,45 104,99

Puding s ovocem150g (ve skle, či kelímku) 22,73 25,00 3 68,19 75,01

Bábovka domáci extra ( tvarohová, maková, ořechová, pu nčová ) 150,00 165,00 0,00 0,00

Mini bá bovka domáci extra ( tvarohová, maková, ořechová, punčová ) 50,00 55,00 0,00 0,00

povidlové šátečky z listového těsta 25,45 28,00 0,00 0,00
jablkový závin 2Q00 22,00 0,00 0,00
lablkový závin s mákem 23,64 26,00 10 236,36 260,00

Linecký koláč s tvarohem, ovocem a drobenkou 32,73 36,00 10 327,27 360,00
Linecký koláč s pudingem a ovocem 30,00 33,00 0,00 0,00
pečený cheesecake 34,55 38,00 0,00 0,00

Nepečený cheesecake s jahodami nebo marakujou 36,36 40,00 10 363.63 399,99 marakuja
Mini dezerty (různé druhy) 22,73 25,00 30 681,90 750,09
Rohlík (Iks) '3,64 4,00 0,00 0,00
Houska (Iks) 5,45 6,00 0,00 0,00
Chléb krajíc (Iks) 3,64 4,00 0,00 0,00
Chléb žitný krajíc (Iks) 3.64 4,00 0,00 0,00
TEPLÁ KUCHYNĚ
Smažené kuřecí řizečky 1kg 363,64 400,00 0,00 0,00
Smažené vepřové řizečky z panenky 1kg 527,27 580,00 0,00 0,00
Smažené kuřecí stripsy v cornflakes lkg 363,64 400,00 0,00 0,00
Kyselé okurky, beranírohy, stříbrné cibulkv 300g 45,45 50,00 0,00 0,00
Citrónv na osminky 1009 18,18 20,00 0,00 0,00

Zeleninové eruditě s bylinkovým dipem 1kg 163,64 180,00 0,00 0,00
Oběd RK 200 g 154,55 170,00 0,00 0,00 rozpěli 140,00-170,00 KČ dle druhu vybraného pohoštěni RK
Servis k občerstvení{1 hod) ' 240,91 265,00 8 1927,27 2120.00

16072,21 17679,43
" ke kaidt· Mci na kterou se sortiment transnortuic na mism určeni iq servis dodavatele v comhu minimá ně 1 hodinv lzávoz. inventář, úklidl

OSTATN/

U

Do šedivého pole nutno psát pouze čÍslice, doplněni ke sIoženl (kódy produktů) prosíme doplnit v posledním sloupci upřesněni
I!! OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZADAT NEJPOZDĚJI DO 2 PRACOVNÍCH DNŮ PŘED ZAHÁJENÍM AKCE !!1!!

Zboží u nás vyrobené je určené k okamžité spotřebělll


